

Pneumatics ApS

Industridalen 2, 8870 Langå

CVR-nr. 27 50 84 13

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2016.

Per Spanner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pneumatics ApS Industridalen 2 8870 Langå
	Telefon: 86453453 Telefax: 86461441 Hjemmeside: www.pneumatics.dk
	CVR-nr.: 27 50 84 13 Stiftet: 13. januar 2004 Hjemsted: Langå Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Per Spanner, Selling Hedevej 5, 8370 Hadsten
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Spanner ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med pneumatikprodukter til dansk industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.864 t.kr. mod 2.020 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.864.144	2.020.201
1 Personaleomkostninger	-1.369.577	-1.294.541
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-53.618</u>	<u>-53.406</u>
Driftsresultat	440.949	672.254
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-40.325</u>	<u>-54.969</u>
Resultat før skat	400.624	617.285
Skat af årets resultat	<u>-90.104</u>	<u>-145.728</u>
Årets resultat	<u>310.520</u>	<u>471.557</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	440.000
Overføres til overført resultat	<u>520</u>	<u>31.557</u>
Disponeret i alt	<u>310.520</u>	<u>471.557</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	14.284
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	14.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.938	150.272
Materielle anlægsaktiver i alt	110.938	150.272
Anlægsaktiver i alt	110.938	164.556
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.809.583	1.732.903
Varebeholdninger i alt	1.809.583	1.732.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.011.179	1.318.447
Periodeafgrænsningsposter	24.261	82.600
Tilgodehavender i alt	1.035.440	1.401.047
Likvide beholdninger	6.235	4.791
Omsætningsaktiver i alt	2.851.258	3.138.741
Aktiver i alt	2.962.196	3.303.297

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	271.446	270.926
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	440.000
	Egenkapital i alt	<u>706.446</u>	<u>835.926</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	779	1.733
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>779</u>	<u>1.733</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	50.620	45.671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	544.465	855.882
	Gæld til tilknyttede virksomheder	900.294	646.182
	Selskabsskat	91.058	293.694
	Anden gæld	668.534	624.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.254.971</u>	<u>2.465.638</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.254.971</u>	<u>2.465.638</u>
	Passiver i alt	<u>2.962.196</u>	<u>3.303.297</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.248.137	1.173.975
Pensioner	85.841	81.423
Andre omkostninger til social sikring	19.107	18.211
Personaleomkostninger i øvrigt	16.492	20.932
	<u>1.369.577</u>	<u>1.294.541</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	26.243	35.145
Andre renteomkostninger	14.082	19.824
	<u>40.325</u>	<u>54.969</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
 3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	270.926	239.369
Årets overførte overskud eller underskud	520	31.557
	<u>271.446</u>	<u>270.926</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 51 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel, goodwill, varelagre og debitorer. Den regnskabsmæssige værdi af ovennævnte aktiver udgør 2.932 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spanner ApS, CVR-nr. 29393877 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

BS Holding ApS, Fælledvej 6, 9550 Mariager

Spanner ApS, Selling Hedevej 5, 8370 Hadsten